平成２０年２月２３日

第２４回福山市長杯シングルス
テニス大会の開催について（ご案内）

福 山 市 テ ニ ス 協 会

第２４回 福山市長杯シングルステニス大会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
尚、この大会は男女Ａ級種目につき参加資格をオープン化しております。

福山市テニス協会会員以外の選手も奮ってご参加下さい。

記

【大 会 名】 第２４回福山市長杯シングルステニス大会

【主 催】 福山市テニス協会

【後 援】 福山市教育委員会・(財) 福山市体育協会

【ディレクター】 後藤 哲也

【レフリー】 稲垣 瑞穂

【ｱ ･ ﾚﾌﾘｰ】 佐藤正章･粟木原勝志･妹尾篤男･佐々木 剛･洲崎 靖･熊田敏之･寺田正人

【日 時】 平成２０年９月２８日(日）・１０月５日(日）・１０月１２日(日）
午前９時より

〔予備日 １０月１９日（日）〕

【場 所】 竹ケ端運動公園テニスコート・福山テニスセンター・びんご運動公園他

【種 目】 ＊一般男子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級
＊一般女子／Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ級

【試合方法】 トーナメント方式 原則として８ｹﾞｰﾑｽﾞﾌﾟﾛｾｯﾄ(7 ﾎﾟｲﾝﾄﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)

【参加資格】 1)男子･女子Ａ級（オープン）
福山市テニス協会又は日本テニス協会会員登録選手

1)男子･女子Ｂ級･Ｃ級･Ｄ級
福山市テニス協会会員限定とします。

※ 福山市テニス協会主催大会へ出場するには、会員登録が必要です。
未登録の方は、会員登録をしてお申し込み下さい。
なお、会員登録は８月２０日必着で郵送にてお願いいたします。

【申込締切】 平成２０年８月２７日（水） 必着

【参 加 料】 福山市テニス協会会員 ・・・２，５００円
福山テニス協会ジュニア会員・・１，５００円
福山市テニス協会会員以外・・・４，０００円

（申込締切後のキャンセルは参加料を申し受けます。）

【申 込 先】 福山市テニス協会
〒 720-0974 福山市東深津町５－１８－５

FAX （０８４）９４４－３５５３

※ 電話でのお申込みはできません。所定の申込用紙で団体でまとめて
郵送もしくはＦＡＸにてお申し込み下さい。なお、参加料は下記口座に
振込をお願いいたします。
（申込用紙はコピーして使用して下さい）

※ 大会１週間前に仮ドローを申込団体宛郵送いたします。
振込先 郵便局 ０１３７０－７－４３９２６

【連 絡 先】 TEL （０８４）９２８－５０１１

一般男子･女子Ａ級はカテゴリーＪ－２を適用し、
オープン大会と致します。

　　大会名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　シングルステニス大会

　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　福山市テニス協会　御中

下記のとおり、エントリ－リストを添え申し込み致します。

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 計

一　　般
　シングルス　一　般 　　　　人＊２５００円／人＝　　　　　　　　　円

ジュニア

一　　般
　シングルスジュニア 　　　　人＊１５００円／人＝　　　　　　　　　円

ジュニア

　申込み

団体名 　責任者 Ｔｅｌ．携帯

大会スタッフ名 〒 ー 住所

出場種目 男子 女子 級 　　　出場しない Ｔｅｌ．携帯

　【協会からのお願い】

１．申込先　　福山市テニス協〒721-0974  福山市東深津町５－１８－５

　　　　　　FAXまたは郵便にてお申込み下さい。　　　振込先　　　郵便局　０１３７０－７－４３９２６

　　　　　　FAX  084-944-3553
２．記入不足・間違いによる責任は取れませんので、正確に、もれなくご記入下さい。

３．締切後のキャンセルは受け付けかねます。

４．大会スタッフ名のない申込みは受け付けません。

申込集計表
（シングルス用）

合　　計 円 振込日 月　　　　　日

男　子

女　子

№ 合計 枚

２００８年福山市長杯シングルステニス大会参加申込書

男子 ・ 女子 級

ジュニア 福 山 市 協 会
氏 名 クラス 所 属 団 体 名

会 員 登 録 番 号

申込団体名

注 ○ 福山市テニス協会登録者番号を必ず記入して下さい。

又、新規登録方はその旨記入して下さい。
○ 種目は男女別、クラス別、１枚に一種目記入して下さい。
○ ジュニア会員はエントリー費が違いますのでジュニア会員欄へ○をして下さい。
○ 順位の欄（団体内順位）とＮ o． 合計 枚の欄を必ず記入して下さい。
○ 「申込集計表」「大会スタッフ名」のない申込みは受付できません。

2005/01

№ 合計 枚

２００８年福山市長杯シングルステニス大会Ａ級 参加申込書

男子 ・ 女子 Ａ 級

ジュニア 福 山 市 協 会 日本テニス協会
氏 名 生 年 月 日（西暦） クラス 所 属 団 体 名

会 員 登 録 番 号 会 員 番 号

申込団体名

注 ○ 日本テニス協会・福山市テニス協会登録者は会員番号を必ず記入して下さい。
又、新規登録方はその旨記入して下さい。

○ この用紙はＡ級のみ使用して下さい。
○ ジュニア会員はエントリー費が違いますのでジュニア会員欄へ○をして下さい。
○ 順位の欄（団体内順位）とＮ o． 合計 枚の欄を必ず記入して下さい。
○ 「申込集計表」「大会スタッフ名」のない申込みは受付できません。

2005/01